12-×
D
ru
ck
lu
ft
zy
lin

Zylinderdurchmesser ergänzen.
Achtung: die Befestigungsschrauben der Zylinderköpfe sind in den Zylinderkopfgruppen nicht enthalten und müssen separat bestellt werden
Typenbezeichnung KR131 + Ø.
� Dichtungssatz KG -01... + Ø (032 ÷ 125)
Ersatzteilsätze
16-×
D
ru
ck
lu
ft
zy
lin
d
er
Sonderausführungen auf Anfrage mit Zylindern der Serie K
Tandemzylinder - Aus einem einzigen Kolbenpaar bestehender Zylindertyp, dessen  Schubkräfte doppelt
so hoch sind wie die eines  ISO-Zylinders mit demselben Durchmesser (Tabelle Seite 13).
Zweistellungszylinder Ein Zylindertyp, aus einem unabhängigen Kolbenstangenpaar bestehend, der ein
doppeltes Positionieren erlaubt und bei dem die Schubkräfte denen eines ISO-Zylinders
mit demselben Durchmesser entsprechen (Tabellen auf Seite 13)
Typenschlüssel
K 2A 032 0050 M
Hub (in mm)
Zylinderdurchmesser (in mm)
Typ
Zylinderserie
Magnetisch (auf Anfrage)
TYP
Nichtrostende Kolbenstange
1A doppelte Schubkraft nur bei ausfahrender
Kolbenstange
1D doppelte Schubkraft nur bei einfahrender
Kolbenstange
Verchromte Kolbenstange
2A doppelte Schubkraft nur bei ausfahrender
Kolbenstange
2D doppelte Schubkraft nur bei einfahrender
Kolbenstange
ÌÇÐ
Typenschlüssel
C2 Effektiver Hub vorderer Zylinder (mm)
C1 Hub hinterer Zylinder (mm)
Zylinderdurchmesser (in mm)
Typ
Magnetisch (auf Anfrage)
Zylinderserie
K 2B  032 0050 0070 M
L + 2 � Hub S
Ý·´ò
H
ÛÛ Ô
Í
ø³¿¨÷
32 G 1/8 169 3
40 G 1/4 189 5
50 G 3/8 175 4
63 G 3/8 195 7
80 G 1/2 211 6
100 G 1/2 224 9
125 G 1/2 251 9
*
Ý·´ò
H
ÛÛ
Ô
ø³³÷
Í
ø³¿¨÷
32 G 1/8 166 3
40 G 1/4 186 5
50 G 1/4 172 4
63 G 3/8 192 7